DOCUMENTACION MEDIEVAL DE LA CATEDRAL DE SEGOVIA

1247, Septiembre, 14. Lyon.

El cardenal Gil de Torres, legado pontificio, ante las disputas originadas por el reparto de las rentas y tras haber encargado la valoración de todas las rentas del obispado al Dean Don Rodrigo, Juan arcediano de Segovia y Sancho arcediano de Sepulveda, confirma la valoración efectuada y señala al obispo y dignidades lo que habian de percibir cada uno.

Venerabili in Christo patri et amico karissimo Dei gratia, B., episcopo et dilectis in Deo decano et capitulo Segobiensis. Egidius, divina patientia Sanctorum Cosme et Damiani, diachonus cardinalis in salute auctore, salutem.

Ad tollendum gravis querelle scandalum quo in Segobiensis ecclesia inter patrem et filios, inter capud et membra, inter pontificem et subiectos, procurante humani generis inimico ex quibusdam causis seu occasionibus inferius annotatis videbatur, non mediocriter suscitatum as corrigendum et reformatum aliqua que tam in ipsa ecclesia quam in diocesi correctionis et reformationis officium expostere dicebantur. Cum sit apostolice voluntatis ocurrere scandale parvulorum et murmurantium querele oportunis remedii pro varietate personarum locorum et temporum obviate vitiorum quoque radices evellere ac seminaria plantare virtutum, pravorum meorum et operimus edifica destruere et eorum que Deo placita sunt edificare structuram in prelatis et subditis verbo pariter et exemplo. Domino papa placuit in premissis curam et sollicitudinem quantum per hominem infirmum poterat procurari nostre commitere parvitati.

Unde diligenter inquirentes cura statum Segobiensis ecclesie circustantias personarum indignatibus seu personalibus, canoniis et portionibus ac aliis beneficiis que vulgariter prestimonia nuncumpatir, quorum estimatio seu taxatio per dilectos in Christo, R. decanum I., archidiachonus Segobiensis et S. archidiachonus Septempublicensis, de mandato nostro facta fuerant et facultatibus singulorum quantum tunc fieri potuit studiose pensatis. Intelleximus quod prefati scandai vadix et seminarium origo ac fomes ex eo potissime pullaret ; quod contingebat conferri et in prestimoniis dividendi que vel extra ecclesiam concedi solebant, pro beneplacito conferentis nimium in equale distributio procedebat, dum in extraneos prestimoniis largiter dispensatis filiorum ipsius ecclesie ratio minus quam equitas distributionis exigerat habebatur.

Unde de facili sequebatur adversum patrem familias non levis occasio murmurandi et mortale infirmitas, cui molestum est per inopiam affici et indegentiam perpetui difficultet scrupuloso corde commota indebatur sibi iuxtam habere materiam conquerendi propter quod ad apostolicam sedem que divitum ac pauperem omnium communis est mater, et ad summum pontificem tam quam ad commune refugium singulorum cogebatur huius modi deferre querelam.

Nos vero considerantes qualiter tunc pro modo facultatum Segobiensis ecclesie, singuletis filiorum suorum sie in personalibus constitutis, sive canoniciis aut portionariis, moderata provisio fieret et conquiescent murmuratio inmodesta dum de prestimoniis que tunc temporis habebantur, tum de portionibus ecclesiarum parochialium que prestimoniales dicuntur et sine gravi eisdem ecclesis servientium detimento poterant retineri per providentiam ipsius episcopi unicu que competens fieri providiis supplementum. Quo supplemento postea pereundem episcopum expedito quia de summa proventuum villarum, cellariorum et posesionum episcopi et capituli inquisitio diligens et estimatio in non fuerat habita ordinario, quam provideremus in eadem ecclesia faciendam tunc non potuit iuralitem terminari.

Quare ad instantiam dilectorum in Christo W., archidiaconus Septempublicensis, tunc thesaurarii Secobiensis et I. Dominici capellani procuratorum ipsius episcopi, super

quantitate proventuum predictorum, dilectiis in Christo, abbatii de Saltibus Albis, cisterciensis ordinis, et dictis decano et archidiachoni Secobiensis, inquisitionem et extimationem commisimus faciendam. Fisdem episcopo et capitulo nicholominus intimantes quod si inter eos communiter et concorditer conveniret quantum de redditibus Segobiensis ecclesie episcopali mense valeret, commo de applicar. Gratum nois nosceret et acceptum et cum ad notitiam nostram producerent ad consumationem eorum daremus opera oportunam.

Si vero super hoc in inter eos minime conveniret prefatam extimationem, sub sigillis extimationum contentam ad certum terminum deputatum a nobis quem eis assignandum pro perentorio duxeramus nobis mittere procurarent ut, cum super hiis essemus certiores effecti totius ordiantionis negotio finem debitum poneremus. Adicentes etiam ut pero litteras suas non certifieret ad plenum. An voluntati eorum sederet et aprolationi communi ut in parrochialibus ecclesia portiones quas nuncupant prestimoniales ubi comode sine gravi dispendio servitorum reservari poternat servarentur in posterunt an extingentur penitus seu etiam tollerentur.

Ipsi vero episcopus et capitulum mandato nostro receppost longam discussionem et tractatus varios facultates ipsius ecclesie in plena concordia dividentes partem episcopali mense, partem gartificationi, aprtem vero provisioni personarum et canicorum et aliorum sociorum ipsius ecclesia concorditer deputarunt, parti cuilibet cerca prestimonia designata, certis nominibus assignando pro ut inscriptis ex inde confectis sigillorum episcopi et capituli appositione munitis manifestius continetur. Quam concordiam seu divisionem, concordem episcopus et capitulum omnes unanimiter et concorditer sub sigillis suis ad nos sub forma huiusmodi transmiserunt.

Reverendo in Christo patri et domino G., divina providentia Sanctorum Cosme et Damiani, diaconos cardinalis, B. divina miseratione episcopus et capitolum, salutem et optatum beatitudinis incrementum.

Super hiis que in vestris continebantur litteris quas nobis per dilectos socios nosotros, W., archidiaconus Septempublicensis, tunc thesaurarium et I. Dominici capellanum destinatis habito diligente tractatu post longam discussionem tandem in hoc diximus unanimiter concordandum ut episcopali mense quinque milia aureorum integre assignentur, ita videlicet ut cellaria ville et possessiones debeant computari et de prestimoniis qui sibi eligenda dictus providit episcopus, quorum nomina in eadem cedula similiter exprimuntur, assignentur mense iam dicte duo milia et trecenti.

De aliis vero prestimoniis que remanent cuilibet canonicorum quinquaginta morabetini in prestimoniis seu portionibus prestimoniabilis iuxta provisionem et extimationem de mandato vestro factam et aliis inferiorum ordinum proporcionaliter suas habentibus, portiones, preter vestiarii et distributiones cotidians canonice assignentur.

Decanatui vero trecenti septuagenaria.

Archidiaconorum cuilibet ducenti septuaginta.

Cantorice ducenti viginti.

Thesaurerie, ducenti viginti.

Magisterio scolarum, centum septuaginta morabetinum cum hiis que annexa sunt dignitatibus, preter vestiarium et distributiones cotidianas canonice conferantur.

Alia vero prestimonia que remanent censem donationi et gratificationi episcopi reservanda de quibus infra tempus a iure satutum gratificari valeat et benemeritos honorare et literas ac utiles personas ad prestandum ecclesie patrocinium in suis necessitatibus possit reddere obligatas.

Insuper de prestimoniis ad gratificationem deputatis quadrigentos quinquaginta morabetinos, liceat episcopo retinere in recompensationem domorum et villarum quas iuxta consuetudinem Secobiensis ecclesie diutius observatam, sibi liceat usque ad hec tempora in prestimoniis sociis ecclesie et aliis assignare quosque ad mensam redeant casu quolibet contingente. Que sint autem ista que intra et extra ecclesiam a decano et quibusdam aliis detinentur pro quibus recompensationem predictam providimus faciendam continetur in ceduli sepius nominata.

Statuimus insuper quod si aliqua vel aliquod de prestimoniis tam mense episcopi, quam provisioni personarum et canonicorum deputatis minuantur enormitum vel ad nichil penitus redigatur de prestimoniis gratificationi deputatis debeat resarciri, de portionaribus autem quas prestimoniales iuxta consuetudinem nuncumpamus super quibus vestra paternitas nos requirere dignum duxit. In remanere eas expeditat vel extingui respondemus plurinum utilitai ecclesie expedire ut remanere debant que ramanere possint sine grandi gravamine clericorum. Alioquin non leve in earum remotione pateretur ecclesia detrimentum.

Facta Secobie pridie kalendas maii, anno Domini MCCXLVII.

Hec autem omnia si ordinata de consensu episcopi at capituli processerunt, salva tamem in omnibus et per omnia dispositione vestra. Nos igitur eorumdem scriptis diligenter inspectis volentes dicto negotio debitum tinem imponere predictam concordiam perpetuis temporibus valitarum pro ut in eis plenius continentur gratam et ratam habentes.

Laudamus et aprobamus et auctoritate domini pape que fungimur presentis scriptis patrocinio. Confirmamus eam presenti page de verbo ad verbum ad perpetuam rei memoriam inferentes exceptis hiis verbis videlicet, tam extravagantes quas mansionarius socios. Item et istis dum tamen ecclesie socios reprobatis a nobis que non duximus presentibus inerenda.

In cuius aprobationibus et confirmationis testimonium presenti scripto sigillum nostrum duximus apponendum.

datum Lugdunum XVIII kalendas octobris, anno Domini MCCXLVII.

Pontificatus domini pape Innocentii III anno quinto.

Hee sunt ville et cellaria et possesiones ad mensam episcopi pertinenciam.

ULTRA SERRAM :

Gerindot cum pertinentiis suis et dominio vassallorum.

Bovadiella cum pertinentiis suis et dominio vassallorum.

Meiorada cum pertinentiis suis et dominio vassallorum.

Belomonte cum pertinentiis suis et dominio vassallorum.

In loco qui dicitur el Corral XX iuga bovum.

CITRA SERRAM:

Turuegano cum pertinentiis suis et dominio vassallorum.

Cavallar cum pertinentiis suis et dominio vassallorum.

Fuente Pelayo cum pertinentiis suis et dominio vassallorum.

Moiados cum pertinentiis suis et dominio vassallorum.

In Alactrem XX arrençadas vinearum.

Luguiellas cum pertinentiis suis et dominio vassallorum.

Domus de Coxiezes cum pertinentiis suis.

Domus de Iscar cum pertinentiis suis.

Domus de Cuellar cum pertinentiis suis.

Laguniellas cum pertinentiis suis et dominio vassallorum.

Cellarium de Fuente Duenna cum pertinentiis suis.

Et cum hereditate de Sancti Mametis.

Nabares de las Cuevas cum pertinentiis suis et dominio vassallorum.

Et cum hereditate de Nava Frida.

Et de Sancto Vicencio.

Domus de Sancte Marie de la Foz, cum pertinentiis suis.

In Barbolla duo iuga bovum.

Cellarium de Fresno cum pertinentiis suis.

Domus de Pedraza cum pertinentiis suis.

Palatium de Sotosalbos cum pertinentiis suis.

Villa que dicitur Rio Daça cum dominio vassallorum.

Domus de Abbades cum ecclesia et pertinentiis suis.

La Serna de Rio Milanos.

Et omnia alia que sunt prope civitatem, in villa et in termino, Cathedraticum clericorum.

Hec supradicta cellaria et ville et possessiones episcopi cum cathedralico clericorum sunt taxati in doubus millibus et septigetis morabetinis et sunt mense specialiter deputata.

Alia vero que per industriam vel diligentiam domni episcopi fuerunt velfuerint, ordinationi eiusdem episcopi sunt comissa, ut sive capitulo pro aniversario suo vel pro exequiis suis, vel pro exequiis suis, vel pro festis sive pauperibus vel capellanis ecclesie aliquid legare voluerit, possit inde canonice condere testamentum.

Hec sunt prestimonia que dominus episcopus providit episcopali mense de consensu capituli specialiter assignada.

IN ARCHIDIACHONATU SEGOBIENSE :

In civitate :

San Migael XLV moravedis.

Sancta Trinidad XII moravedis et IX soldos.

Sancta Olalia XXXIII moravedis et III soldos et medio.

Sumant XC moravedis, XIII soldos et medio.

In termino:

Oter de Cavaleiros XX moravedis menos III soldos.

Domingo Garcia XVIII moravedis.

Migael Hannez XXII moravedis et medio.

Sarçuela XXVII moravedis.

La Fierviença XII moravedis minus IIII soldos et medio.

Sancta Maria del Campo XVIII moravedis.

Torre Eglesia LVII moravedis minus IIII soldos et medio.

Los Otones XIII moravedis et medio

Escalona XXVII moravedis.

Sumant CCXIII moravedis et III soldos.

In termino de Turuegano :

Sancti Yague XXI moravedis III soldos et medio.

Sant Migael XXVI moravedis et XVIII dineros

Vega de Infançones XIII moravedis, VI soldos.

Cavalar XXXIIII moravedis et III soldos.

Sumant XCV moravedis, VI soldos.

In Fuente Pelayo

Sancta Maria LIX moravedis et VI soldos.

Sant Salvador XXI moravedis et IX soldos.

Sumant LXXXI moravedis.

Summa CCCC et XXXV moravedis et X soldos menos III dineros.

IN ARCHIPRESBITERATU DE SEPULVEGA :

In Villa :

Sant Millan XIX moravedis minus XVII dineros.

Sancti Iague XVI moravedis et III soldos.

Sancta Maria XIX moravedis minus XVIII dineros.

Sumant LIIII moravedis I dineros.

In termino:

Pradana XX moravedis minus III soldos.

Vallarivela XXXII moravedis minus III soldos.

Frexneda XXI moravedis et IX soldos.

Cereso de Suso XXIII moravedis et VI soldos.

Oter de Ruviolo XXIIII moravedis et IX soldos
Oter de Rebollo XXXI moravedis et medio.
Nabares de Medio XXXI moravedis et medio.
Nabares de Yuso: Sancta Maria XXI moravedis et IX soldos.
Frexniello XXI moravedis minus IIII soldos et medio.
Huruero XXII moravedis et medio.
Pradaniella V moravedis et VI soldos.
Sumant XLIII moravedis VI soldos,
Summa CCC et VII moravedis et VI soldos.

IN ARCHIPRESBITERATU DE PEDRAZA :

In terminus :

Vallarivela XXII moravedis et media.
Archines XXVI moravedis et VI soldos.
El Cubielo XIII moravedis et IX soldos et medio.
Mannuverus XXVIII moravedis minus XVIII dineros.
Aldea Nueva III moravedis et II soldos et III dineros.
El Colaldo de Sotosalbos IX moravedis.
Sumant CII moravedis VIII soldos IX dineros.
Summa C et dos moravedis et VIII soldos et IX dineros.

IN ARCHIPRESBITERATU DE FREXNO :

In villa :

Sant Nicholas XVI moravedis et III soldos.
In termino :
Rio Daça LIII moravedis.
Sequera XXVII moravedis.
Corporalio XX moravedis minus III soldos.
Cascaiar XXIII moravedis et VI soldos.
Castiel de Tierra XVIII moravedis.
Rio Frio XII moravedis et IX soldos
Sumant CLIII moravedis XII soldos.
Summa C et LXX moravedis.

IN ARCHIPRESBITERATU DE MADEROLO :

In villa :

Sancta Coloma XXI moravedis minus III et medio.
In termino :
Ventosilla XIII moravedis et medio.
Valde Vernes XXIX moravedis minus III soldos.
Rio Dagwas XVIII moravedis.
Sancta Maria del Campo XXX moravedis et IX soldos.
Cilleruelo XXX moravedis minus III soldos et medio.
Moral LXIII moravedis.
Sumant CLXXXIII moravedis IX soldos.
Summa C et XLI moravedis et IIII soldos et medio.

IN ARCHIPRESBITERATU DE CUELLAR :

In villa

Sancta Maria XII moravedis minus IIII soldos et medio.
Sant Savastian XIX moravedis minus XVIII dineros.
Sancta Trinidad XXV moravedis et III soldos.
Sant Andres XXXI moravedis et medio.
Sant Estevan LIIII moravedis.
Sant Miguel XXIX moravedis minus III soldos

Sumant CLXX moravedis XVIII dineros.

In termino:

Dominguela XXXVI moravedis.
Cascareios XVIII moravedis.
Campaspero XVI moravedis et III soldos.
Foranbrada XXIII moravedis et VI soldos.
Sant Peydro del Val XVII moravedis et XVIII dineros.
El Canno XV moravedis minus IIII soldos et medio.
Torre Escarcel XXIII moravedis minus IX dineros.
Sumant CXLVIII moravedis V soldos III dineros.

IN ARCHIPRESBITERATU DE FUENTE DUENNA:

In villa:

Sant Martin XXI moravedis et IX soldos.
Sant Estevan XV moravedis et IIII soldos et medio.

In termino :

Cuevas de Provanco C et XL moravedis minus IIII soldos et medio.
Benbibre XL moravedis er medio.
Aldea Sonna XXX IIII moravedis et III soldos.
Fuente Soto XXVIII moravedis minus XVIII dineros.
Pradecha Roman XLI moravedis et VI soldos
Torre Adrada XXVI moravedis et XVIII dineros.
Teiares XVI moravedis et XVIII dineros.
Torreziella XXX moravedis et II soldos et III dineros.
Fuente Sauco LII moravedis et III soldos.
El Vivar XIII moravedis et IIII soldos et medio.
Sant Martin de Sagramenia XXXIX moravedis minus IIII soldos et medio.
Sancta Marina XXIII moravedis minus IX dineros.
Sumant CCC et XL moravedis.

IN ARCHIPRESBITERATU DE COCA

In villa

Sancta Maria XXXV moravedis minus III soldos.
Sant Iuste XIII moravedis et III soldos.
Sant Adrian XVI moravedis minus quarta

In termino :

Sant Iuste XXX moravedis
Summa LXXXX IIII moravedis minus quarta.

IN ARCHIPRESBITERATU DE ISCAR :

In taremino :

Coxiezes XXV moravedis.
Mexiezes XIX moravedis minus XVIII dineros.
En Moiados Sancta Maria XXV moravedis et III soldos.
Sancti Iuanes XVII moravedis et XVIII dineros.
Sancti Yague de Alcactren XXXII moravedis et VI soldos.
Summa C et XIX moravedis et IX soldos.
Summa omnium prestitoniorum superius ad notata duo mille et CCC
moravedis.

Hee prestitonia inferius ad notata cum annexis personalibus et cum portionibus
prestitonialibus que sub sequuntur provisioni seu ordinationi canonicorum de consensu
episcopi et capituli specialiter assignantur.

IN ARCHIDIACHONATU SEGOBIENSE

In civitate :

Sant Sagunt XIII moravedis et medio.
Sant Gil XIII moravedis et VI soldos.
Sant Iuste XVIII moravedis.
Sant Salvador XII moravedis minus sexma.

In termino :

Nieva XV moravedis III soldos et III dienos.
Migael Yuannes XI moravedis minus III soldos.
Piniellos de Prestanno X moravedis minus XVIII dineros.
Sant Miguel de Parrazes VIII moravedis.
Villoslada VII moravedis et X soldos minus III dineros.
Las Lastras de Belasco Garcia VII moravedis et III soldos.
Naval Pino X moravedis minus XVIII dineros.
sanguiello XVIII moravedis.
El Aldehuella de luan Pasqual X moravedis minus XVIII dineros.
Cam de Palos XVI moravedis et III soldos.
Pedreuela X moravedis minus XVIII dineros.
Yanguas VIII moravedis et XVIII dineros.
En Aldea de Sancto Domingo XX moravedis et VI soldos.
Addrada de Piron XIII moravedis et VI soldos.
Madrona XII moravedis menos II soldos et III soldos D.
Tabanna VII moravedis et III soldos,
Sant Christoval VII moravedis et III soldos.
Vela Diaz VIII moraveis et XVIII dineros.
Pascuales }
Penilla Ambroz } XV moravedis et IIII soldos et medio.
Ortigosa VIII moravedis et XVIII dineros.
Losana IIII moravedis.
Pinar Negriello X moravedis minus VII soldos et II dineros.
Valseca XII moravedis.
Santmeder VIII moravedis minus VII soldos et II dineros.
Maraçuela XXIII moravedis.
El Maello XVI minus XVIII dineros.
Viliuela XVIII moravedis.
Palaçuelos XVI moravedis et V soldos et III dineros.
Rio Frio X moravedis et V soldos et III dineros.
Valverde }
Valverdeio } XIII moravedis et II soldos.
Nido del Aguila VII moravedis et soldos minus III dineros.
Tavanera IX moravedis.
El Espino XI moravedis et quarta.
Ochando IX moravedis et VIII soldos minus III dineros.
Melque XV moravedis et IIII soldos et medio.
Iennego Munoz XIII moravedis et VI soldos.
El Quadron VIII moravedis et XVIII dineros.
Salvador VIII moravedis et VIII soldos minuis III dineros.
Xuharros de Boltoya IX moravedis et VII soldos minus III dineros.
Spiritu de Ruviales VI moravedis et IX soldos.
Fontanares VI moravedis,
Tres casas XIII moravedis.
Escobar XIII moravedis.
Elglesias Alvas X moravedis.
Modua VIII moravedis et medio
Sumant DV moravedis XIII soldos VII dineros.

Summa quinientos LXVIII moravedis et medio.

IN ARCHIDIACHONATU DE SEPULVEGA:

In villa:

Sant Estevan VIII moravedis et VI soldos.

Sant Andres VII moravedis et medio

In termino :

Bociguellas XVI XVI moravedis et III soldos.

Sant Christoval de Barvolla VII moravedis et III soldos

Gragera XIII moravedis et medio.

Paiares IX moravedis.

Aldea estevan Yuannes XIII moravedis et medio.

Sant Peydro de Gafiellos XXV moravedis et III soldos.

Carrascal XIII moravedis et medio.

Uruennas XV moravedis et IIII soldos et medio.

Villa Vesos XIII moravedis et medio

Villa Seca IX moravedis.

Sancta Maria del Olmo XXII moravedis et medio.

Bassamos XII moravedis et IX soldos.

Valde Avellano XVIII moravedis.

Sancta Martin de la Varga XIII moravedis et medio

Cereso de Yuso XIII moravedis et VI soldos.

Mansiella XV moravedis et IIII soldos et medio.

Castro Sarna de Yuso XIII moravedis et VI soldos.

Sancta Maria de Duraton XXVIIII moravedis et V soldos et VII dineros.

Aldea Nueva IX moravedis et IX soldos

Verzemuel XV moravedis et IX soldos et medio.

Pedro Ruvio XVIII moravedis.

Castiel Xemeno XII moravedis et IX soldos.

Valde Symeon VIII moravedis et XVIII dineros.

Cereso de Medio VIII moravedis et VI soldos.

Sancta Agnes X moravedis et XVIII dineros.

Laserna VIII moravedis et XVIII dineros

Castelleio XII moravedis.

El Soto X moravedis minus XVIII dineros.

Cantaleio XX moravedis minus III soldos

La Cabeçuela VII moravedis minus II dineros.

Casla XIII moravedis et medio.

Arahuetes VIII moravedis et VIII soldos et III dineros.

Sotielo XV moravedis et IIII soldos et medio.

Sonna VII moravedis et IX soldos.

Las Aldeyelas VIII moravedis et IX soldos.

Tejadiella X moravedis.

Ciruelos XIII moravedis et IX dineros.

Castiel Serrazin }

Val de Chenna } XXIIII moravedis et IIII soldos et medio.

Espioia XIII moravedis et VI soldos.

Las Eglesias de Nabares XXII moravedis.

Summa Quinientos LXXII moravedis.

IN ARCHIPRESBITERATU DE PEDRAZA

In villa:

Sancto Domingo XIII moravedis et IX soldos et III dineros.

Sant Migael XI moravedis et XVIII dineros.

Sant Iuan XV moravedis minus IIII soldos et medio.

In termino :

Sancta Iusta VIII moravedis et XVIII dineros.
Sant Nicholas VII moravedis et X soldos minus III dineros.
Oreiana XVII moravedis et XVIII dineros.
Sant Christoval de Cannicosa XVII moravedis minus XXII dineros.
Sant Iohan de Otero X moravedis.
Sant Peydro del Val XIII moravedis minus IIII soldos et I dinero.
Milcaravos XVIII moravedis.
El Aldeuela XI moravedis et IIII soldos et III dineros.
Iertega XVI moravedis et IIII soldos.
La Puebla XV moravedis minus IIII soldos et medio.
Valde Vacas XXVIII moravedis et IX soldos.
Arevaliello XIII moravedis minus IIII soldos et II dineros.
Oter de Rebollo XXV moravedis et IIII soldos.
Sancta Maria de las Vegas X moravedis minus XVIII dineros.
Summa CC et XL moravedis et medio.

IN ARCHIPRESBITERATU DE FREXNO :

In villa :

Sancta Maria X moravedis et medio.

In termino :

Barahona X moravedis minus XVIII dineros.
Mezquitiellas IX moravedis.
Gallinera IX moravedis.
Rio Seco VII moravedis et VIII soldos et V dineros.
Cinco Villas }
Gomez Naharro } VII moravedis et V soldos et IX dineros
Aldea Nueva XIII moravedis et IIII soldos
Paiares XII moravedis minus IIII soldos et medio
Aldea Yennego IX moravedis
Summa LXXXVIII moravedis et quarta.

IN ARCHIPRESBIRATU DE MADERUELO :

In termino :

Sancto Domingo XI moravedis minus IIII soldos.
Santa Cruz X moravedis minus XVIII dineros.
Sant Iohan VIII moravedis met XVIII dineros.
Sant Salvador VIII moravedis et XVIII dineros.
Fuente Miçarra XVIII
Aldea Luenga XXIII moravedis et VI soldos.
Quinta Cidiello LIII moravedis.
Caravias XII moravedis et IX soldos.
Valde Coneios IX moravedis.
Archonada de Suso XXII moravedis et medio.
Archonada de Yuso XXIII moravedis et IIII soldos et medio.
Linares XVIII moravedis.
Summa CC moravedis et X soldos et medio.

IN ARCHIDIACONATU COLLAERENSE :

In villa :

Sant Salvador XIII moravedis et medio
Sant Gil VIII moravedis et VIII soldos et III dineros.
Sant Peydro XXXI moravedis et medio.

In termino :

Gomez Sarrazin XX moravedis et X soldos et medio.

Aviença VII moravedis et III soldos.
Channe IX moravedis.
Moriel XI moravedis minus III soldos.
Bahabon XII moravedis
Fuent Alviella del Pinar XXIII moravedis et IIII soldos et medio.
Las Villorias XXIIII moravedis et IIII soldos et medio.
Poz Yague el mayor IX moravedis
Sancto Thome de Valelado X moravedsi minus XVIII dineros.
Traspinedo XXVIII moravedis et V soldos et III dineros.
Pedrosiello XII moravedis et IX soldos.
Pinarelos XXII moravedis et medio
Summa CC LX moravedis et medio

IN ARCHIPRESBITERATU DE FUENTE DUENNA :

In villa :
Sant Salvador XII moravedis minus IIII soldos et medio
Sant Iuannes XI moravedis et XVIII dineros
Sant Migael XV moravedis et IIII soldos et medio.
Sancta Maria XII moravedis et sexma.

In termino :

Cuevas de Baço VIII moravedis et XVIII dineros.
El Castro XV moravedis et III soldos et medio.
Nabuba X moravedis minus XVIII dineros.
Sant Migael de Bernuy XXI moravedis et sexma
Vegafria XI moravedis minus III soldos.
Fuent Pelliel XXI moravedis et IX soldos.
Castriello LXVI moravedis minus III soldos et medio
Villiellas VII moravedis et III soldos
Aldea Falcon XXVII moravedis
Calabaças XXV moravedis et III soldos
Coçuelos XXV moravedis et III soldos
Summa CCC et XX moravedis

IN ARCHIPRESBITERATU DE COCA :

In termino
La Nava XI moravedis minus III soldos
El Aldea de la Fuente IX moravedis et quarta
Summa XX moravedis

IN ARCHIPRESBITERATU DE ISCAR :

In villa :
Sant Pedro VII moravedis minus quarta
Sancta Maria IX moravedis et VI soldos
Sant Migael XI moravedis minus III soldos.
Las Pedraias XII moravedis et IX soldos.
Sant Yuannes de la Vega VII moravedis et IX soldos.
Sant Peydro de Alaçtren XXII moravedis et medio
Vazia Odres X moravedis et III soldos
Summa LXXX moravedis minus quarta.

Summa prestimoniorum provisioni seu ordiantioni seu ordinationi canonicorum deputata, duo mille CC LXVII moravedis et III soldos.

Anexa sunt ista decanatui.

IN SEGOBIA :

In villa :

Sant Sevastian VII moravedis et III soldos.

Sant Cebrian I moravedis,

Septem modii annonae qui datur a capitulo et sunt taxati in XV moravedis minus I soldos tamen sunt in controversia et questione.

ARCHIDIACONATU SEGOBIENSIS :

Redecime archidiachoni de Segovia sunt taxate preter tertiam partem archipresbiteri in C et LXXI moravedis et XIII dineros.

Tertia quinque solidorum quas recipit archidiachonis a clericis sui archidiachonatus sunt taxate in L XII in L XII moravedis et tercia

Summa CC XXXX III moravedis et VI soldos et II dineros.

ARCHIDIACONATU SEPTEMPUBLICENSIS :

Redecime archidiachoni de Sepulvega sunt taxate preter tertiam partem archipresbiterorum in C et L XX moravedis et XII soldos et III dineros.

Sant Iuste de Sepulvega XXII moravedis et III soldos

Medietas pecti de Rio Daça XII moravedis et medio.

Summa CCV moravedis et VIII soldos minus II dineros

ARCHIDIACONATU COLLARENSIS :

Redecime archidiachoni de Cuellar sunt taxate preter tertiam partem archipresbiterorum in C et LXXX et VIII moravedis minus III soldos et III dineros.

Summa CLXXX I moravedis minus III soldos et III dineros.

Precentoriae

Sancto Domingo VII moravedis et medio

Hereditas et vinee de Mal Barbados et de Abbades VII moravedis

Summa XIIIII moravedis et VII soldos et medio

Tesaurie :

Decimas episcopi que ponuntur in L moravedis cum domibus conductiis dignitatis annexis

Sant Quilze de segobia XX moravedis et V dineros.

Santa Maria de Pedraza XX moravedis et IIII soldos et medio

Summa LXXXXV moravedis et V soldos minus III dineros

Magister scolarum :

In portico de Segovia XX moravedis

Summa DCC LXIX moravedis et X soldos et II dineros.

Hec sunt portiones pestimoniales :

In Segobia :

Torre Eglesia XXI moravedis.

Escalona XV moravedis

Sauquiello X moravedis

Cam de Palos IX moravedis

Miguel Hannez XV moravedis